CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 005/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Oeste, no uso de suas atribuições legais
e o contido no Art. 37 da Constituição Federal, Resolução nº 09/1997, Resolução nº 428/2022, Resolução
nº 440/2022, Lei complementar nº 015/2012 e posteriores alterações, Lei Orgânica Municipal e mediante
as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a
Retificação da Homologação das inscrições, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO PCD AFRO

103469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANGÉLICA BANNWART 107776079 SIM SIM

LEIA-SE:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO PCD AFRO

103469 AUXILIAR ADMINISTRATIVO II ANGÉLICA BANNWART 107776079 SIM NÃO

Formosa do Oeste-Pr., 01 de Fevereiro de 2023.

...........................................

EDINALDO DE JESUS SOBRAL
Presidente da Câmara Municipal em Exercício